

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรลูกรังบริเวณสายการเกษตร หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 1,529.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร คิดเป็นพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 5,351.50 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไก่ตัน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2567 *ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร = 30.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	6,880.50	1.73	11,903.27	1.3642	16,238.43	16,238.43
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	6,880.50	10.94	75,272.67	1.3642	102,686.98	102,686.98
	2.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	1,070.30	403.10	431,437.93	1.3642	588,567.62	588,567.62
					518,613.87		TOTAL	707,493.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

707,493.03

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	เจ็ดแสนเจ็ดพันบาทถ้วน	707,000.00
--------------------------	-----------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 1070.30 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคา 660.56 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายรุ่งเจริญ แยมพจน)

ผู้ประมาณราคา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว มีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นนี้
 และให้ยึดราคาค่าก่อสร้างในประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา สิ่งการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ เลขานุการ